

ملاک های انتخاب آرایشگاه های لاکچری تهران

چه آرایشگاهی لوکس و لاکچری خوانده می شود؟ شاید این فاکتور از دید افراد مختلف متفاوت باشد، اما به طور کلی می توان ملاک هایی را در انتخاب سالن های زیبایی لاکچری مطرح کرد. این مساله برای برخی از بانوان مخصوصا عروس ها، بسیار مهم است. انتخاب یک سالن لوکس که به کلیه امکانات لازم برای درخشش در مراسم به این مهمی، از اهمیت زیادی برخوردار است. با مطالعه ادامه مطلب متوجه می شوید که محدوده قرارگیری یک سالن زیبایی، اولین و مهم ترین فاکتور تعیین لوکس و خوب بودن آن نخواهد بود. با مشاهده بهترین سالن های زیبایی شرق تهران، غرب و دیگر بخش ها متوجه خواهید شد که در همه محدوده ها، سالن هایی وجود دارد که می توان حرفه ای ترین خدمات زیبایی را به آنها سپرد.



مهم ترین شاخص هایی که در انتخاب یک سالن لوکس آرایشی در تهران دخیل هستند، به شرح زیر می باشند:

کیفیت مواد آرایشی

بهترین سالن زیبایی در تهران، موظف به استفاده از مواد آرایشی اصل، مرغوب و با کیفیت می باشد. چراکه استفاده از لوازم بی کیفیت، نه تنها در زیبایی شما تاثیر سوء خواهد داشت، بلکه ماندگاری بالایی نیز ندارد. اگر برای مراسم خاص به دنبال یک سالن زیبایی در تهران هستید، قطعا ماندگار بودن میکاپ برایتان از اهمیت بالایی برخوردار است. هیچ کس دوست ندارد که در انتهای یک شب به یاد ماندنی، شاهد آرایش بی کیفیت و پخش شده در صورت و موهای خود باشد. به همین دلیل اگر سالنی مایل به قرارگیری در دسته لوکس ترین هاست، باید به استفاده از مواد اولیه مرغوب روی آورده تا کیفیت کار حتی پس از گذشت ساعت های طولانی، دچار افت نشود.

کیفیت بالای مواد آرایشی در سالن های لوکس



رعایت بهداشت در سالن لوکس

بهداشت فردی آرایشگر و تمیزی سالن و تجهیزات، یکی از فاکتور هایی است که در تعیین آرایشگاه های لاکچری تهران باید مد نظر قرار گیرد. در آرایشگاه ها، احتمال انتقال انواع بیماری های مربوط به پوست، مو و ناخن وجود دارد. به همین دلیل بسیار ضروری است که در این محیط ها، بهداشت به طور کامل و طبق ضوابط رعایت شود. ضدعفونی کردن وسایل و تجهیزات پس از هر بار استفاده کردن، مساله ای مهم است که می تواند باعث پیش گیری از انتقال انواع بیماری ها شود.

- سرویس های بهداشتی، قسمت مهمی هستند که لازم است تا به طور مرتب شسته شده و ضدعفونی گردند. استفاده از خوشبو کننده در این بخش از سالن زیبایی می تواند به کیفیت بالای هوا و ایجاد احساس خوشایند در حاضران این فضا منجر شود.

- مرتب بودن سالن زیبایی و نظافت کامل همه قسمت های آن، به ویژه بخش کوتاهی مو و ناخن از دیگر فاکتور های رعایت بهداشت در سالن های لوکس و لاکچری می باشد.

- با توجه به شیوع انواع بیماری های تنفسی نظیر کرونا، لازم است تا پرسنل سالن های زیبایی از ماسک و مواد ضدعفونی کننده استفاده کنند و ماسک های بهداشتی را در اختیار مشتریان خود قرار داده تا از سلامتی خود و دیگران محافظت شود.

تنوع امکانات و خدمات در سالن

از بهترین سالن های زیبایی تهران انتظار می رود که کلیه خدمات و امکانات لازم برای عرضه به مشتریان را در یک فضا جمع آوری کرده باشند.

- خدمات مربوط به موها شامل رنگ، لایت، کوتاهی، مش، کراتینه و پروتئینه، احیا و آبرسانی، شینیون و آرایش مو
- خدمات مربوط به صورت شامل پاکسازی، آبرسانی، میکاپ، آرایش عروس، اکستشن مژه و ابرو، لیفت و انواع تراپی ها
- خدمات مربوط به ناخن شامل پدیکور، مانیکور، ژلش، کاشت و...

باید در یک سالن زیبایی در اختیار افراد قرار گیرد. به این ترتیب مشتریان می توانند کلیه خدمات زیبایی خود را با مراجعه به آرایشگاه لاکچری دریافت نمایند. هرچه فضای یک سالن بزرگ تر بوده و به اندازه کافی تجهیزات و خدمات برای ارائه به مشتریان وجود داشته باشد، احساس بهتری در مشتری ایجاد خواهد شد و رضایت بیش تری از حضور در مکان و دریافت خدمات خواهد داشت.



حرفه ای بودن آرایشگر

یکی از مهم ترین عواملی که سبب ایجاد حس رضایت در مشتری خواهد شد، حرفه ای بودن آرایشگران است. در سالن های زیبایی لاکچری تهران که توانسته اند، با سرعت بالا در بین افراد شناخته شوند، آرایشگرانی مشغول به کارند که از به روز ترین مهارت ها و مدل ها استفاده می کنند. قطعا سبک کاری آرایشگران با یکدیگر متفاوت است و هر شخص باید متناسب با سلیقه خود، بهترین میکاپ کار، شینیون

کار و ارائه دهنده خدمات مربوط به مژه، ناخن و ... را انتخاب کند. اما به روز بودن آرایشگران و تلاش برای همراه بودن با تحولاتی که در سبک های کاری به وجود می آید، می تواند مخاطبان زیادی را به همراه داشته و سالن را در زمره آرایشگاه های تهران قرار دهد.



حرفه ای بودن آرایشگر در بهترین سالن زیبایی تهران Nazbeshi

مشتری مداری در سالن

رفتار درست و محترمانه پرسنل با مشتریان، از دیگر مواردی است که باید در ملاک های سالن های آرایشی لوکس مد نظر قرار گیرد. مشتریانی که وارد سالن های زیبایی می شوند، افراد مختلف با سلیق و فرهنگ های متفاوتی هستند. برای آنکه بتوان همه این افراد را راضی نگاه داشت، باید کلیه پرسنل سالن های زیبایی، رفتاری مناسب، سنجیده و درست را با مشتریان داشته باشند. مشتری مداری که توسط مدیر سالن تارده های کاری پایین تر در یک آرایشگاه، وجود دارد، باعث می شود تا رضایت مطلوبی در افراد ایجاد شود. به وجود آوردن محیطی سرشار از آرامش، بدرقه و استقبال مشتریان و رعایت احترام کلیه افراد، می تواند از فاکتورهای باشد که یک سالن را در زمره آرایشگاه های لاکچری و لوکس قرار می دهد.

دسترسی مناسب به سالن

بهترین سالن آرایشی تهران باید به گونه ای مکان یابی شده باشد که بتوان به سادگی به آن دسترسی پیدا کرد. در شهری مثل تهران که پارک خودرو، یکی از بزرگ ترین مسائل است، چنان چه سالن زیبایی به سادگی به پارکینگ دسترسی داشته باشد، می توان به عنوان یک مزیت بزرگ به آن نگاه کرد. قطعا سالن های لاکچری تهران، در نزدیکی خیابان های اصلی، با امکان دسترسی سریع و پارک راحت خودرو، واقع شده اند و این مساله سبب ترغیب مشتریان به حضور در سالن خواهد شد. این در حالی است که اگر

سالن زیبایی در محدوده ای واقع شود که دسترسی به آن با سختی همراه شود، تمایل به حضور در آن کمتر خواهد شد.

قیمت ارائه خدمات سالن های لاکچری

این پرسش برای بسیاری از خانم ها ایجاد می شود که آیا هر چه قیمت ارائه خدمات در یک سالن زیبایی بالاتر باشد، آن سالن لوکس تر بوده و خدمات آن بهتر خواهد بود؟ پاسخ به این پرسش با قاطعیت منفی است. زیرا در برخی از سالن های زیبایی شاهد بالا بودن بی دلیل قیمت ها و ارائه خدمات بی کیفیت هستیم. این مساله برای برخی خانم ها پیش آمده که از خدمات یک سالن در عین پرداخت هزینه های سنگین راضی نبوده اند. به همین دلیل در بررسی فاکتورهای سالن های لاکچری تهران، باید به این مورد اشاره کرد که بین کیفیت خدمات زیبایی و قیمتی که برای آن در نظر گرفته می شود، نیاز به تناسب وجود دارد و گرانی بی دلیل یک سالن زیبایی در تهران، دلیل بر لوکس و لاکچری بودن آن نخواهد بود. به عبارتی منظور از یک آرایشگاه خوب با قیمت مناسب در تهران، سالنی است که بتواند بین کیفیت ارائه خدمات خود و قیمت، توازن خوبی برقرار کند و گرانی بی دلیل، نشانه خوب بودن یک سالن نخواهد بود.

منبع: [بهترین سالن زیبایی تهران](#)